

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการเปลี่ยนท่อระบายน้ำเป็นท่อเหลี่ยม หมู่ ๑๗ ตำบลศรีดงเย็น บริเวณหน้าโรงปุ๋ยหมักและหน้าอาคารอเนกประสงค์บ้านดั่ง จำนวน ๒ จุด บ้านดั่ง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่..
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยปราการ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๒๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๕๐ เมตร ลึก ๑.๒๐ เมตร ยาวรวม ๒ จุด ๑๔ เมตร แบบเลขที่ ทถ-๕-๒๐๑..
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ มกราคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๒๒๐,๐๐๐.....บาท
... (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑แบบ пр.๔ , แบบ пр.๕ และ แบบ пр.๖.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑นายสุรพล พรหมชนะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๗.๒นายปริญญา ถวิลวิศาล กรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๗.๓นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง.....
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างรางระบายน้ำ

ปร.๒

โครงการ เปลี่ยนท่อระบายน้ำเป็นท่อเหลี่ยม
 ปริมาณงาน ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๕๐ เมตร ลึก ๑.๒๐ เมตร ยาวรวม ๒ จุด ๑๔ เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าโรงพยาบาลและหน้าอาคารอเนกประสงค์บ้านดง จำนวน ๒ จุด บ้านดง หมู่ที่ ๑๙ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่ ประมาณการวันที่ 22 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง
2	งานดิน			
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.		
2.3(5)	งานดินถมบริเวณทางเท้า/ข้างราง	ลบ.ม.	33.60	8,157.88
6	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด			
6.3(8)	ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก			
	ขนาด 1.50 x 1.20 ม.	ม.	14.00	212,366.89
	รวม			220,524.77
	คิดเพียง	(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		220,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. นี้ และ

ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ

จึงได้ลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปริญญา ถวิลวิศาล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างวางระบายน้ำ

ปร.๕

โครงการ เปลี่ยนท่อระบายน้ำเป็นท่อเหลี่ยม
 ปริมาณงาน ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๕๐ เมตร ลึก ๑.๒๐ เมตร ยาวรวม ๒ จุด ๑๔ เมตร แบบเลขที่ ทด - 5 - 201
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าโรงพยาบาลและหน้าอาคารอเนกประสงค์บ้านดง จำนวน ๒ จุด บ้านดง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่ ประมาณการวันที่ 22 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.		3.54	-	1.2782	4.52	-
	2.3(5) งานดินถมบริเวณทางเท้าข้างราง	ลบ.ม.	33.60	189.95	6,382.32	1.2782	242.79	8,157.88
6	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด							
	5.3 ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							-
	ขนาด 1.50 x 1.20 ม.	ม.	14.00	11,867.52	166,145.28	1.2782	15,169.06	212,366.89
	รวม				172,527.60			220,524.77
	คิดเพียง				(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			220,000.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นางสาวรุติดารีย์ โอนา)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างวางระบายน้ำ

ปร.๔

โครงการ

เปลี่ยนท่อระบายน้ำเป็นท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน

ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๕๐ เมตร ลึก ๑.๒๐ เมตร ยาวรวม ๒ จุด ๑๔ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหน้าโรงปุ๋ยหมักและหน้าอาคารเนกประสงค์บ้านดั่ง จำนวน ๒ จุด บ้านดั่ง หมู่ที่ ๑๗ ตำบลศรีดงเย็น อำเภอไชยปราการ จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่ 21 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ราคากลาง
2	งานดิน					
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.		3.54		
2.3(5)	งานดินถมบริเวณทางเท้า/ข้างราง	ลบ.ม.	33.60	189.95	6,382.32	6,382.32
6	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด					
6.3(8)	ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	ขนาด 1.50 x 1.20 ม.	ม.	14.00	11,867.52	166,145.28	166,145.28
	รวม				172,527.60	172,527.60
	คิดเพียง			(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)		172,527.60

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 1.2782

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรพล พรหมชนะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง